
Obchodní podmínky Kupní smlouvy 
 
2.1.  Způsob úhrady kupní ceny         
 
2.1.1. Cena předmětu této Kupní smlouvy je splatná nejpozději do 30 dnů od převzetí faktury a 
vozidla na účet prodávajícího,      
 
2.2.  Dodací lhůta a dodací podmínky         
 
2.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené na kupní 
smlouvě, nebo ve lhůtě sdělené kupujícímu písemně ihned po zaplánování vozidla výrobcem do 
výroby. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výroby maximálně o 4 týdny a u vozidel se 
zvláštním vybavením maximálně o 8 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit 
od smlouvy.         
         
2.3. Předání - převzetí vozidla         
 
2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.    
 
2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10-ti dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 
2.3.1. této smlouvy.         
 
2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodě 2.3.1. této smlouvy, je 
prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění činí 
0,05% z jeho celkové ceny za každý den prodlení.       
 
2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem 
oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření 
totožnosti (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat.    
     
2.4. Odstoupení od smlouvy         
 
2.4.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 2.2.1. této smlouvy. 
 
2.4.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 2.3.2. této smlouvy, je 
prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.  
Smluvní strany si sjednávají pro případ odstoupení prodávajícího od smlouvy pro porušení povinnosti 
stanovené dle bodu 2.3.2. této smlouvy smluvní pokutu ve výši kauce na kupní cenu vozu včetně 
úroku z ní plynoucích sjednané podle této kupní smlouvy, nejméně však ve výši 10% z kupní ceny 
vozu. Prodávající má právo započítat kauci zaplacenou na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na 
náhradu škody zůstává přádávajícímu nedotčeno.       
 
2.4.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodě 
2.4.2. shora (např. povinnosti dle bodu 2.1.1. této smlouvy), je kupující povinnen vždy uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši kauce na kupní cenu vozu sjednané v této smlouvě, nejméně 
však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě 
nedotčeno.         
 
2.5. Záruční podmínky         
2.5.1. Bude poskytnuta záruka 5 let nebo 100.000 km na bezvadný stav vozu, 3 roky na vady laku, 12 

let záruka na neprorezivění karosérie. Záruka mobility po celou dobu životnosti vozu. 



      
2.6. Výhrada vlastnictví         
 
2.6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet 
takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího.         
 
2.7. Rozvazovací podmínka         
 
2.7.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření smlouvy rozhodne 
financovat pořízení vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva 
ke dni uzavření leasingové smlouvy účinnosti.       
  
2.7.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 2.7.1. této smlouvy byla kauce poskytnutá 
kupujícím na kupní cenu vozu uvedená v této smlouvě použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi 
prodávajícím a leasingovou společností.         
 
2.8. Odpočet daně z přidané hodnoty         
 
2.8.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění 
vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající 
kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.         
 
2.9. Závěrečná ustanovení         
 
2.9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný Okresní soud.   
      
2.9.2. V souladu se zák. č. 100/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů uvedených v této kupní smlouvě společnosti AUTOPLUS II s.r.o., 
jakožto správcem a společností  jakožto správci či 
zpracovateli, a to po dobu 10-ti let od uvedení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktu a služeb, 
prováděním marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení produktů a služeb, 
jakož i za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na informaci o 
zpacování svých osobních údajů, právo na opravu svých osobních údajů a další práva stanovená v §21 
zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje dobrovolně a může jej kdykoli 
beplatně odmítnout.         
2.9.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyžadují písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují , že 
si obsah smlouvy prečetly a s jejím obsahem souhlasí.      
   
2.9.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 
 
         




